РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2016 № 44
с. Ольховый Рог
О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 17.06.2015 № 68 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения,  муниципальными служащими аппарата Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
           В связи с кадровыми изменениями в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения , в соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 24.09.2014 № 638 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 17.06.2016 № 68 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения,  муниципальными служащими аппарата Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить главного специалиста Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Васильченко В.В.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского  сельского поселения                                                     А.В.Болдырев
Приложение

к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 15.12.2016  № 44
Перечень

должностей муниципальной службы аппарата Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I
Высшая группа должностей:

Глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
Ведущая группа должностей:

Заведующий сектором

Главный бухгалтер администрации муниципального образования

Старшая группа должностей:

Главный специалист
Ведущий специалист
Младшая группа должностей:

Специалист первой категории

Глава Администрации

Ольхово-Рогского  сельского поселения                                               А.В.Болдырев